
UCHWAŁA NR XXV/373/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2021 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 135.517.076,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 117.851.023,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.666.052,61 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2021 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 169.189.971,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 108.942.465,88 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 60.247.505,20 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2021 na kwotę 33.672.894,63 zł. 

§ 4. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a.przychodów gminy z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach, w kwocie 217.256,19 zł b.przychodów gminy wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, w kwocie 150.378,97 zł, c.emisji obligacji w kwocie 19.500.000,00 zł,  d.wolnych środków 
w kwocie 13.805.259,47 zł, 

§ 5. 1. Zwiększa się ogólną kwotę przychodów o 1.400.000 zł z tytułu wolnych środków. 

2. Ustala się ogólną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 37.544.774,14 zł, w tym: 

a) przychodów gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 217.256,19 zł, 

b) przychodów gminy wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 150.378,97 zł, 

c) przychodów z emisji obligacji w kwocie 19.500.000,00 zł 

d) z tytułu wolnych środków o kwotę 17.677.138,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ogólna kwota rozchodów ustalona na kwotę  3.871.879,51 zł nie ulega zmianie  i obejmuje: 

a) spłatę rat kredytów długoterminowych w kwocie 800.000,00 zł, 

b) spłatę rat pożyczek długoterminowych w kwocie 321.879,51 zł, 

c) wykup obligacji w kwocie 2.750.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2021 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 1



§ 7. Dokonuje się zmiany w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 678 853,96

0,00 4 330,00

0,00 350 000,00

0,00 30 000,00

0,00 204,40

0,00 8 773,52

0,00 285 546,04

700 0,00 25 084,29

0,00 738,50

0,00 2 765,09

0,00 386,60

0,00 4 776,05

0,00 16 418,05

710 0,00 6 058,54

0,00 6 058,54

750 0,00 48 146,37

0,00 23 375,60

0,00 1 017,00

0,00 20 933,94

0,00 2 819,83

756 0,00 56 200,00

0,00 56 200,00

758 0,00 150 937,59

0,00 937,59

0,00 150 000,00

801 0,00 1 714,00

0,00 1 714,00

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2021 po stronie dochodów
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/373/2021 Rady Gminy Szemud z 15.07.2021 r.

4 5 8

bieżące

Transport i łączność 114 063,00 792 916,96

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 4 330,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 415 000,00

49 063,00 334 609,04

0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 204,40

Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 195 084,29

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 773,52

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

4 776,05

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

110 000,00 110 738,50

0830 Wpływy z usług 46 000,00 48 765,09

0920

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 418,05

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 386,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

231 831,00 279 977,37

Działalność usługowa 3 000,00 9 058,54

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 23 375,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 058,54

Administracja publiczna

37 363 204,00 37 419 404,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 017,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 933,94

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 800 000,00 9 856 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 845,00 4 664,83
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

32 731 674,00 32 881 674,00

Różne rozliczenia 32 731 674,00 32 882 611,59

Oświata i wychowanie 2 110 092,00 2 111 806,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 937,59

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 714,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 1



851 0,00 16 156,00

0,00 16 156,00

900 0,00 2 029,50

0,00 2 029,50

921 0,00 3 180,88

0,00 22,69

0,00 3 000,00

0,00 158,19

926 0,00 26,21

0,00 26,21

razem: 0,00 988 387,34

0,00 0,00

010 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

600 0,00 1 356 396,37

0,00 1 356 396,37

700 0,00 121 570,83

0,00 2 521,50

0,00 119 049,33

754 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

801 0,00 30 200,00

0,00 30 200,00

921 0,00 52 765,00

0,00 52 765,00

razem: 0,00 1 578 932,20

0,00 0,00

0,00 2 567 319,54

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 7 960,00 24 116,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 960,00 24 116,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 453 579,64 5 455 609,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 018,34 186 199,22

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 029,50

95 728,81 95 755,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22,69

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 158,19

Kultura fizyczna

bieżące 116 862 636,50 117 851 023,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 066,64 53 066,64

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00

majątkowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Transport i łączność 1 756 506,00 3 112 902,37

Gospodarka mieszkaniowa 11 594 164,22 11 715 735,05

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 1 356 396,37

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 119 049,33

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

0,00 2 521,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00

80 459,00 133 224,00

Oświata i wychowanie 0,00 30 200,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 52 765,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 30 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

majątkowe 16 087 120,41 17 666 052,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 279 799,41 8 279 799,41

Ogółem: 132 949 756,91 135 517 076,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 332 866,05 8 332 866,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 404 695,00 704 695,00 704 695,00 3 888,21 700 806,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00

2 874 695,00 704 695,00 704 695,00 3 888,21 700 806,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 0,00 2 170 000,00 0,00

1 857 844,00 157 844,00 157 844,00 0,00 157 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00

2 327 844,00 157 844,00 157 844,00 0,00 157 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 0,00 2 170 000,00 0,00

40 781 869,69 2 727 766,00 1 789 721,00 0,00 1 789 721,00 938 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 054 103,69 38 054 103,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 819,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 819,54 1 005 819,54 0,00 0,00

41 787 689,23 2 727 766,00 1 789 721,00 0,00 1 789 721,00 938 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 059 923,23 39 059 923,23 0,00 0,00

35 729 103,69 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 054 103,69 34 054 103,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 819,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 819,54 1 005 819,54 0,00 0,00

36 734 923,23 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 059 923,23 35 059 923,23 0,00 0,00

8 341 175,00 7 715 675,00 7 388 489,00 5 437 525,00 1 950 964,00 0,00 327 186,00 0,00 0,00 0,00 625 500,00 95 000,00 530 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00

9 941 175,00 7 715 675,00 7 388 489,00 5 437 525,00 1 950 964,00 0,00 327 186,00 0,00 0,00 0,00 2 225 500,00 95 000,00 2 130 500,00 0,00

784 945,00 254 445,00 111 845,00 100 000,00 11 845,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 530 500,00 0,00 530 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00

2 384 945,00 254 445,00 111 845,00 100 000,00 11 845,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 2 130 500,00 0,00 2 130 500,00 0,00

1 015 084,00 615 084,00 518 244,00 124 598,00 393 646,00 10 340,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 060,00 111 060,00 0,00 0,00

1 126 144,00 615 084,00 518 244,00 124 598,00 393 646,00 10 340,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 511 060,00 511 060,00 0,00 0,00

957 884,00 557 884,00 461 044,00 124 598,00 336 446,00 10 340,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 060,00 61 060,00 0,00 0,00

1 018 944,00 557 884,00 461 044,00 124 598,00 336 446,00 10 340,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 461 060,00 461 060,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

107 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

37 939 425,06 37 859 295,06 30 156 361,09 22 812 646,23 7 343 714,86 6 476 626,09 1 099 714,00 126 593,88 0,00 0,00 80 130,00 80 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 519,00 161 519,00 150 000,00 0,00 150 000,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

38 220 944,06 38 020 814,06 30 306 361,09 22 812 646,23 7 493 714,86 6 488 145,09 1 099 714,00 126 593,88 0,00 0,00 200 130,00 200 130,00 0,00 0,00

26 006 581,60 25 926 451,60 21 989 886,60 17 929 342,00 4 060 544,60 3 108 574,00 827 991,00 0,00 0,00 0,00 80 130,00 80 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

26 276 581,60 26 076 451,60 22 139 886,60 17 929 342,00 4 210 544,60 3 108 574,00 827 991,00 0,00 0,00 0,00 200 130,00 200 130,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/373/2021 Rady Gminy Szemud z 15.07.2021 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział Nazwa Plan

zwiększenie 0,00

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2021 po stronie wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

3 427 941,31

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 427 941,31

0,00

0,00
600 Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 427 941,31

przed zmianą 3 427 941,31

zmniejszenie

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 413 813,00 5 413 813,00 2 159 758,00 1 599 767,00 559 991,00 3 176 955,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 519,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425 332,00 5 425 332,00 2 159 758,00 1 599 767,00 559 991,00 3 188 474,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 330,00 395 330,00 235 330,00 105 503,00 129 827,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 156,00 16 156,00 15 540,00 5 692,00 9 848,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 486,00 411 486,00 250 870,00 111 195,00 139 675,00 160 000,00 616,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

112 960,00 112 960,00 42 960,00 7 808,00 35 152,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 156,00 16 156,00 15 540,00 5 692,00 9 848,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 116,00 129 116,00 58 500,00 13 500,00 45 000,00 70 000,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 659,00 2 114 200,00 502 200,00 15 000,00 487 200,00 1 602 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 580 459,00 580 459,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 765,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 765,00 62 765,00 0,00 0,00

2 887 424,00 2 244 200,00 352 200,00 15 000,00 337 200,00 1 882 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 643 224,00 643 224,00 0,00 0,00

927 000,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 000,00 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 759,00 496 300,00 461 300,00 15 000,00 446 300,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 580 459,00 580 459,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 765,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 765,00 62 765,00 0,00 0,00

1 139 524,00 496 300,00 311 300,00 15 000,00 296 300,00 175 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 643 224,00 643 224,00 0,00 0,00

1 846 760,00 614 960,00 116 960,00 2 000,00 114 960,00 493 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 231 800,00 1 231 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 760,00 904 960,00 406 960,00 2 000,00 404 960,00 493 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 231 800,00 1 231 800,00 0,00 0,00

1 527 300,00 295 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 800,00 1 231 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 300,00 585 500,00 365 500,00 0,00 365 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 800,00 1 231 800,00 0,00 0,00

165 222 651,54 57 753 734,37 31 526 425,14 26 227 309,23 9 751 627,09 39 448 367,35 241 062,07 0,00 1 150 000,00 56 877 860,66 54 647 360,66 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 117 319,54 747 675,00 455 540,00 5 692,00 449 848,00 291 519,00 616,00 0,00 0,00 0,00 3 369 644,54 1 299 644,54 0,00

169 189 971,08 58 059 274,37 31 532 117,14 26 527 157,23 10 043 146,09 39 448 983,35 241 062,07 0,00 1 150 000,00 60 247 505,20 55 947 005,20 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

0,00

z tego: w tym:

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Plan Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

851 Ochrona zdrowia

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00
85195 Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 429 921,90

przed zmianą 429 921,90

zmniejszenie

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 429 921,90

zmniejszenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

429 921,90

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

926 Kultura fizyczna

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach 11 322 961,61

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 322 961,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 3 

              do uchwały Nr XXV/373/2021 
              Rady Gminy Szemud z dnia 15.07.2021 r. 

         
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINYNA ROK 2021 

I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 
 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

przychodów 
( w zł ) 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Kwota 

przychodów (po 
zmianie) 

w zł 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach 

217 256,19   217 256,19 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

150 378,97   150 378,97 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 19 500 000,00   19 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

16 277 138,98  1 400 000,00 17 677 138,98 

OGÓŁEM 36 144 774,14  1 400 000,00 37 544 774,14 

 
II.     ROZCHODY BUDŻETU GMINY 
 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

rozchodów 
( w zł ) 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Kwota rozchodów 

(po zmianie) 
w zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych  2 750 000,00   2 750 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
długoterminowych  

1 121 879,51   1 121 879,51 

OGÓŁEM 3 871 879,51   3 871 879,51 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0E659-E239-4F0E-8CCD-A2B024972ABA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

